

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20ZAK1236 Obnova místních komunikací v obci Petrůvka

Zadavatel: Obec Petrůvka IČO: 68731957
 90 DIČ:
 76321 Petrůvka

Zhotovitel: Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. IČO: 26913453
 K Majáku 5001 DIČ: CZ26913453
 760 01 Zlín

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 549 991,57
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 000,00
Ostatní náklady	27 000,00
Celkem	1 601 991,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 601 991,57 CZK
Základní DPH	21 %	336 418,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 938 409,80 CZK**

v  dne

24-06-2021


 Správa a údržba silnic
 Zlínska, s.r.o.
 K Majáku 5001, 760 01 Zlín, www.suszlin.cz
 tel.: 577 044 220, IČ: 26913453, DIČ: CZ26913453

 Za zhotovitele

30.7.2021


 Za objednatele

OBEC PETRŮVKA
 Petrůvka 90
 763 21 Slavičín
 IČ: 687 31 957

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	52 000,00	10 920,00	62 920,00	3
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	52 000,00	10 920,00	62 920,00	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Obnova místních komunikací	0,00	1 549 991,57	325 498,23	1 875 489,80	97
SO 101	Obnova místních komunikací	0,00	1 549 991,57	325 498,23	1 875 489,80	97
Celkem za stavbu		0,00	1 601 991,57	336 418,23	1 938 409,80	100

Popis stavby: 20ZAK1236 - Obnova místních komunikací v obci Petrůvka

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			137 911,50	9
5	Komunikace	HSV			953 633,02	60
8	Trubní vedení	HSV			124 250,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			160 695,50	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 141,28	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			161 360,27	10
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			27 000,00	2
Cena celkem					1 601 991,57	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00			
1	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ II	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.
Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 20/ II	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	------------	-------

3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 20/ II	Indiv
---	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	------------	-------

4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ II	Indiv
---	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	------------	-------

5	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 20/ II	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	------------	-------

6	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	komple	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

7	VN002	Úklid staveniště před protokolárními předáním a převzetím díla	komple	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
---	-------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Díl: ON		Ostatní náklady				27 000,00			
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ II	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 20/ II	Indiv	
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 20/ II	Indiv	
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	RTS 20/ II	Indiv	
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv	
13	03440300	Přechodné dopravní značení, dokumentace, montáž, dmtž vč.pronájmů a projednání, oplocení staveniště, dle specifikace v PD	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	
14	ON001	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	komple	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv	
Celkem						52 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101	Obnova místních komunikací
R:	SO 101	Obnova místních komunikací

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				137 911,50			
1	1113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 70 mm	m ²	1 441,98000	35,00	50 469,30	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				1 441,98000					

asf : 1441,98

2	11320211R00	Výhrání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	309,00000	113,00	34 917,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------	------------

3	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	26,00000	617,00	16 042,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----------------	----------	--------	-----------	-------	------------	------------

výkop 2x13x1 m : 26

26,00000

4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	26,00000	73,00	1 898,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	--	----------------	----------	-------	----------	-------	------------	------------

výkop 2x13x1 m : 26

26,00000

5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	26,00000	120,00	3 120,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	--	----------------	----------	--------	----------	-------	------------	------------

výkop 2x13x1 m : 26

26,00000

6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	26,00000	16,00	416,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
---	--------------	---	----------------	----------	-------	--------	-------	------------	------------

výkop 2x13x1 m : 26

26,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101	Obnova místních komunikací
R:	SO 101	Obnova místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sojstava / platnost	Cenová úroveň
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	26,00000	123,00	3 198,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, hrubý štěr 63-125; 2x13x0,6 : 15,60 zásyp zeminou 2x13x0,4 (využití zeminy z výkopu) : 10,40									
8	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, plochy podél komunikace : 65	m2	65,00000	36,00	2 340,00	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65,00000									
9	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plochy podél komunikace : 65	m2	65,00000	33,00	2 145,00	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65,00000									
10	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 plochy podél komunikace : 65	m2	65,00000	19,00	1 235,00	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65,00000									
11	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 plochy podél komunikace : 65	m2	65,00000	2,00	130,00	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65,00000									
12	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením, plochy podél komunikace : 65	m2	65,00000	5,00	325,00	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65,00000									
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů výkop 2x13x1 m : 15,60	m3	15,60000	280,00	4 368,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
15,60000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236 Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101 Obnova místních komunikací
R:	SO 101 Obnova místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	00572473R	směs travní luční, sušší a vlhčí podm. 35 g/m2 : plochy podél komunikace : 65*35/1000	kg	2,27500	120,00	273,00	SPCM	RTS 20/ II

2,27500

15	58344209R	štěrkodř frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B hrubý štěrk 63-125; 2x13x0,6 : 15,60*2800/1000 zásyp zeminou 2x13x0,4 (využití zeminy z výkopu) : 0	t	43,68000	390,00	17 035,20	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	------	------------

953 633,02

Díl: 5 Komunikace								
16	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 asf : 1508,42	m2	1 508,42000	12,00	18 101,04	822-1	RTS 20/ II

17	577161214R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 asf : 1508,42	m2	1 508,42000	425,00	641 078,50	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------

18	581121110R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 140 mm	m2	3,50000	520,00	1 820,00	822-1	RTS 20/ II
19	57716CP001	Lokální vyspráva podkladní vrstvy/ložné ze 40 % asf : 1508,42*0,40	m2	603,36800	485,00	292 633,48		Indiv

124 250,00

Díl: 8 Trubní vedení								
20	895941CP001	Výšková úprava uliční vpusti, včetně nového vyrovnávacího prstence a poklopu	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00		RTS 20/ II
21	895941CP002	Výšková úprava šachty, včetně nového vyrovnávacího prstence a poklopu	kus	5,00000	6 500,00	32 500,00		Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101	Obnova místních komunikací
R:	SO 101	Obnova místních komunikací

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	895941CP003	Oprava uzávěru vodovodní přípojky, včetně pomocného materiálu	kus	10,00000	3 800,00	38 000,00	Vlastní	Indiv
23	895941CP004	D + M betonový povrchový žlab 21/10 - fáze 100 mm, včetně napojení	bm	3,50000	8 500,00	29 750,00	Vlastní	Indiv
24	895941CP005	D + M zasakovací dren _ štrkové těleso, včetně napojení	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				160 695,50			
25	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nový dopravní obrubník 15/15 - fáze 20 mm (snižový) : 157,35	m	157,35000	350,00	55 072,60	822-1	RTS 20/ II

26	91786211RU2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nový dopravní obrubník 15/25 - fáze 120 mm : 199,7	m	199,70000	355,00	70 893,50	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

27	919726213R00	Dilatační spáry řezané leštičnickými plochými těsněními spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím. prořezání a zalití spár pružnou asfaltovou zálivkou : 54,9	m	54,90000	148,00	8 125,20	822-1	RTS 20/ II
28	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody prořezání a zalití spár pružnou asfaltovou zálivkou : 54,9	m	54,90000	112,00	6 148,80	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101	Obnova místních komunikací
R:	SO 101	Obnova místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	157,35000	130,00	20 455,50	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
nový dopravní obrubník 15/15 - fáze 20 mm (snížený) : 157,35				157,35000					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
30	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	466,97249	26,00	12 141,28	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						12 141,28			

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	83,43000	280,00	23 360,40	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
celkem : 305,49492				305,49492					
odečet asf. : 222,06492*-1				-222,06492					

32	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	222,06492	250,00	55 516,23	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 222,06492				222,06492					

33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	305,49492	150,00	45 824,24	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------	------------

34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 527,47460	12,00	18 329,70	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	------------	------------

35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	305,49492	60,00	18 329,70	800-6	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	------------	------------

Celkem						1 549 991,57			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

JKSO:

822.2
m2

Komunikace pozemní
kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živičí

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20ZAK1236	Obnova místních komunikací v obci Petruvka
O:	SO 101	Obnova místních komunikací
R:	SO 101	Obnova místních komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením							